


À  L A  C A R T E



 North Pier’s, Konak Pier’de doğdu ve her geçen yıl mutfağını geliştirerek 
misafirlerine yeni tatlar sundu. Bugün denizden  ve karadan 

 gelen lezzetleri aynı sofrada buluşturuyor.

Denizin kıyısında, İzmir’in merkezinde, sadece yemek değil
 bir yaşam kültürü sunuyor. Her tabak, Ege Denizi’nin esintisini, Anadolu’nun 

bereketini ve Akdeniz Riviera’sının zarafetini yansıtıyor.

İnanıyoruz ki; gerçek gastronomi, kültürlerin buluştuğu yerde başlar.

North Pier’s was born in Konak Pier and has enriched its cuisine each year, 
o�ering guests new flavors.

Today, we bring together tastes from both the sea and the land at the same table.

On the shore of the Aegean, in the heart of İzmir, we o�er not just food but a way of life.
Each plate reflects the breeze of the Aegean Sea, the abundance of Anatolia, and the 

elegance of the Mediterranean Riviera.

Believe that true gastronomy begins where cultures come together.



MAIN COURSES

SALAD

DENİZDEN / EGE 

SICAK BAŞLANGIÇLAR            HOT STARTERS

SALATA

ANA YEMEKLER

ORTADAN PAYLAŞIMLAR           SHARINGS

F R O M  T H E  S E A  /  A E G E A N

SOĞUK BAŞLANGIÇLAR            COLD STARTERS

SÖĞÜŞ PLATE

AEGEON QUARTET MEZE

SALT CURED BONİTO

SMOKED YOGURT ATOM

SEABASS MARIN

SAKIZ BABY ARTICHOKE (SEASONAL)

SUCTION OCTOPUS

MINI SEAFOOD LAHMACUN

FRIED CALAMARI

HOT AEGEON GREENS PLATE

BUTTERED SHRIMP

FISHERMAN’S HAND-TORN SALAD

TOMATO SALAD

ARUGULA SALAD

RUSTIC TURKISH PASTA WITH MIXED SEAFOOD

 
SÖĞÜŞ TABAĞI 

 

 

 

 
SAKIZ BABY ENGİNAR ( MEVSİMİNDE )

İSLİ YOĞURT ATOM

LEVREK MARIN

 
VANTUZ AHTAPOT  

 

Red Onion, Olive Oil, Dill

Pepper Tartar With Pearl Onion, Sea Beans, Strained Cacık, Fava

275.00

Kırmızı Soğan, Zeytinyağ, Dereotu

Tavas Hot Pepper

Mustard Lemon Sauce, Onion, Dill, Olive Oil
Hardallı Limon Sos , Kuru Soğan , Dereotu , Zeytinyağ

Narenciye Sos, Girit Kabak , Dereotu

Fava, Chimichurri Sos, Tereyağ

Karışık Deniz Mahsülleri Harcı , Kuzu kulağı , Lıme Limon

Tarator Sos , Maydonoz , Yanak Limon

Cherry

Citrus Sauce, Cretan Zucchini, Dill

DENİZ MAHSULLU FINDIK LAHMACUN 
Mixed Seafood Mixture, Sorrel, Lime

Fava, Chimichurri Sauce, Butter

KALAMAR TAVA  

 

Tarator Sauce, Parsley, Sliced Lemon 

KARIŞIK DENİZ MAHSÜLLÜ KÖY ERİŞTESİ 

 SICAK OT TABAĞI  

 

Radish, Nettle, Cibes, Capia Pepper, Strained Yogurt, Butter
Turp Otu , Isırgan , Cibes , Kapya Biber , Süzme Yoğurt , Tereyağ 

Tereyağ , Sarımsak , Kıyılmış Maydanoz 

Butter, Garlic, Chopped Parsley

Lolorosso, Polorosso, Arugula, Endive,  Lamb's Ear, Pomegranate Seeds, Crushed Ezine Cheese.
Lolorosso , Polorosso , Roka , Endivyen , Kuzu Kulağı , Nar Taneleri , Kırma Ezine Peynir 

Ovacık Pembe Domates, Kırmızı Soğan , Balzamik Havyar , Kırma Ezine Peynir 

Roka , Domates , Kırmızı Soğan , Rende Ezine Peynir , Zeytinyağ , Limon Sos , Ceviz

Ovacık Pink Tomatoes, Red Onion, Balsamic Caviar, Crushed Ezine Cheese

Arugula, Tomato, Red Onion, Grated Ezine Cheese, Olive Oil, Lemon Sauce, Walnuts

TEREYAĞLI KARİDES  

 

BALIKÇI KOPARMA SALATA

 

 

DOMATES SALATASI

ROKA SALATASI
 

 

GÜNLÜK BALIK VE DENİZ ÜRÜNLERİMİZİ SEÇMEK İÇİN BALIK VİTRİNİMİZE BAKABİLİRSİNİZ.
YOU CAN CHECK OUR DAILY FISH STAND TO CHOOSE YOUR FISH AND SEA FOOD.

 

Arpacık Soğanlı Biber Tarator, Deniz Börülcesi, Kuru Cacık, Fava

Tomatoes, Cucumber, Pepper, Ezine Cheese
Domates, Salatalık, Biber, Ezine Peyniri

4’LÜ EGEDEN MEZE

LAKERDA

1100.00

575.00

475.00

575.00

575.00

1100.00

525.00

1200.00

1575.00

475.00

765.00

275.00

275.00

275.00

Acı // Hot VejetaryenEl Yapımı // Handmade

Menü 23 EYLÜL 2025’te değişmiştir. 

110 110



           

SALAD

DENİZDEN / AKDENİZ 
F R O M  T H E  S E A  /  MED I T E R R AN E AN

GREEK SALAD

 COGNAC SAUCED SHRIMP & AVOCADO

 BRUSCHETTA TOMATO & BASIL

 ASPARAGUS ( SEASONAL )

 CRISPY SEAFOOD PASTRY

 MIXED SEAFOOD RISOTTO

CHARGRILLED BLUE - TAIL SHRIMP

OCTOPUS & AVOCADO

CALAMARI SOUVLAKI

CRISPY JUMBO SHRIMP ( HOT - SWEET SAUCED )

 BEET CARPACCIO

HOT  SAUCED SEA BASS

OCTOPUS CARPACCIO

BURRATA

OCTOPUS SALAD

GOAT CHEESE & BEET SALAD

Rokfor Krema , Maydonoz , Fesleğen , Kapya Biber , Taze Soğan , Tulum Peyniri
Roquefort Cream, Parsley, Basil, Capia Pepper, Spring Onion, Tulum Cheese

Butter, Parmesan, Roasted Walnuts

Mixed Seafood, Handmade Phyllo Pastry, Parsley

Narenciye Sos , Hatay Acı Tavas Biber , Chili Mayonez
Citrus Sauce, Hatay Hot Tavas Pepper, Chili Mayonnaise

SICAK BAŞLANGIÇLAR            HOT STARTERS

SALATA

ORTADAN PAYLAŞIMLAR            SHARINGS

SOĞUK BAŞLANGIÇLAR            COLD STARTERS

KONYAK SOSLU KARİDES AVOKADO
 

BRUSCHETTA DOMATES & FESLEĞEN

PANCAR CARPACCIO
 

AHTAPOT CARPACCIO

BURRATA

ACI SOSLU LEVREK

 

KUŞKONMAZ ( MEVSİMİNDE )
 

ÇITIR DENİZ MAHSULLÜ  BÖREK 

KARIŞIK DENİZ MAHSULLÜ RİSOTTO
 

KÖZDE MAVİ KUYRUK KARİDES 

AHTAPOT &  AVOKADO

 

ÇITIR JUMBO KARİDES ( ACI TATLI SOS İLE )

CALAMARI SOUVLAKI 

 

GREEK SALATASI  

KEÇİ PEYNİRİ & PANCAR  SALATASI 

AHTAPOT  SALATASI  

Calamari, Shrimp, Vongole, Black Mussels, Cherry Tomato Sauce, Parsley

Domates Soslu Arpa Şehriye Orzo , İsli Tereyağ

Avokado Püre , Chimichurri Sos , Kişniş Filizi

Kızarmış Jumbo Karides , Sweet Chili Sos 

Tereyağ , Parmesan , Kavrulmuş Ceviz 

Karışık Deniz Mahsülleri , El Yapımı Yu�a , Maydanoz 

Kalamar , Karides , Vongole , Kara Midye , Cherry Domates Sos , Maydanoz 

Orzo Noodles With Tomato Sauce And Smoked Butter

Avocado Puree, Chimichurri Sauce, Cilantro Springs

Kalamar Izgara  , Domates Sos , Pesto Sos

Cherry

Grilled Calamari, Tomato Sauce, Pesto Sauce

Fried Jumbo Shrimp, Sweet Chili Sauce

375.00

990.00

990.00

890.00

325.00

475.00

920.00

1100.00

975.00

590.00

590.00

1775.00

1375.00

1150.00

890.00

890.00
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MAIN COURSES

CITRUS SAUCED SEABASS

CHAMPAGNE SAUCED SEABASS

GRILLED SALMON

LOBSTER FETTUCCINE

BUTTERED & HOT CRAYFISH

ANA YEMEKLER

 

NARENCİYE SOSLU DENİZ LEVREĞİ  

ŞAMPANYA SOSLU LEVREK  
Roasted Beetroot and Cracked Green Olive Salad, Pavé Potatoes

Közlenmiş Pancar ve Kırma Yeşil Zeytin Salata , Pave Patates

IZGARA SOMON   
White Wine Sauce, Baby Potatoes, Grilled Lettuce, Radish, Fresh Peas
Beyaz Sarap Sos, Baby Patates , Izgara Marul , Turp , Taze Bezelye

ISTAKOZLU FETTUCCINE

TEREYAĞLI & ACILI KEREVİT

  
Lobster Tail, Tomato Sauce, Basil, Parmesan

Istakoz Kuyurk ,Domates Sos , Fesleğen , Parmesan

Tereyağ , Chimichuri Sos, Maydanoz , Kırmızı Tobiko 

Lütfen Servis Ekibimizden
                             Bilgi Alınız.
               *Please ask for price

GÜNLÜK BALIK VE DENİZ ÜRÜNLERİMİZİ SEÇMEK İÇİN BALIK VİTRİNİMİZE BAKABİLİRSİNİZ.
YOU CAN CHECK OUR DAILY FISH STAND TO CHOOSE YOUR FISH AND SEA FOOD.

Butter, Chimichurri Sauce, Parsley, Red Tobiko

990.00

1375.00

1120.00

Lütfen Servis Ekibimizden
                             Bilgi Alınız.
               *Please ask for price



SICAK BAŞLANGIÇLAR            HOT STARTERS

SALADSALATA

MAIN COURSESANA YEMEKLER

ORTADAN PAYLAŞIMLAR           SHARINGS

SOĞUK BAŞLANGIÇLAR            COLD STARTERS

 

 

PASTIRMALI HUMUS

 

 

İSLİ  YOĞURTLU ATOM

 

YAPRAK CİĞER  ( ÇITIR veya TEREYAĞLI ) 

 

 

KAŞARLI MANTAR

 
TİFTİK ETLİ KÖY ERİŞTESİ

 

 

KÖZLENMİŞ SEBZE TABAĞI 

 

 

KUŞGÖZÜ  LAHMACUN

 

 

HATAY SİNİ KEBABI

  

ÇOBAN SALATASI

DOMATES SALATASI  

GAVURDAĞ SALATASI 

  

KALEM KUZU PİRZOLA  ( ADET İLE İSTEYİNİZ ) 
 

SADE KIYMA KİŞ ( ANTEP )  
 Turkish Pide Bread, Plain Minced Meat, Butter Sauce, Grilled Tomatoes

Tırnaklı Pide , Sade Satır Kıyma , Tereyağ Sos , Köz Domates

DANA ŞİŞ  
 Turkish Pide Bread, Patato Cream, Grilled Tomato, Mazomort Pepper, Bone Broth

Tırnaklı Pide ,Patates Krema , Köz Domates , Köy Biberi , Kemik Juil

4’LÜ ANADOLU’DAN MEZE TABAĞI Acılı Ezme, Köz Patlıcan, Arpacık Soğanlı Biber Tarator, Kuru Cacık 

KARADAN / ANADOLU
L A N D  /  A N A T O L I A

ANATOLIAN QUARTET MEZE

HUMMUS WITH PASTRAMI

SMOKED YOGURT ATOM

LEAF LIVER ( OPTIONAL: BUTTERED or CRISPY )

MUSHROOM WITH KASHAR CHEESE

RUSTIC TURKISH PASTA WITH SHEREDDED BEEF

GRILLED VEGETABLES PLATE 

MINI LAHMACUN

HATAY TRAY KEBAB

SHEPERD’S SALAD

GAVURDAĞ  SALAD

TOMATO SALAD

MINCED MEAT QUICHE

BEEF SKEWER

LAMB CHOPS ( PLEASE ORDER BY PIECE )

SÖĞÜŞ PLATE
SÖĞÜŞ TABAĞI 

Tomatoes, Cucumber, Pepper, Ezine Cheese
Domates, Salatalık, Biber, Ezine Peyniri

White Button Mushrooms, Kashar Cheese, Butter

Rustic Turkısh Pasta, Shredded Beef Ribs, Roasted Walnuts, Butter, Tulum Cheese

Tomato,  Mazamort Pepper, Onion, Garlic, Capia Pepper, Olive Oil

Lime, Cherry Tomatoes, Crushed Green Olives, Parsley
Lıme , Chery Domates , Kırma Yeşil Zeytin , Maydanoz

Kültür Mantar , Kaşar Peynir , Tereyağ 

El Yapımı Kesme Erişte ,Ttiftiklenmiş Dana Kaburga ,Kavulmuş Ceviz ,Tereyağ ,Tulum Peynir

Domates, Köy Biberi , Kuru Soğan , Sarımsak , Kapya Biber , Zeytinyağ

Coarsely Ground Meat, Tomato Sauce, Grilled Onions, Grilled Peppers, Balloon Bread
Satır Kıyma ,Domates Sos , Köz Soğan , Köz Biber , Balon Ekmek

Domates, Kırmızı Soğan, Köy Biberi , Salatalık , Maydanoz ,Zeytinyağ , Limon 

Domates , Köy Biber , Kırmızı Soğan ,Taze Soğan ,Maydanoz , Ceviz , Zeytinyağ

Ovacık Pembe Domates, Kırmızı Soğan , Balzamik Havyar , Kırma Ezine Peynir 

Izgara Kuzu Pirzola , Kekik , Toz Biber , İsli Tuz 

Tomato, Red Onion, Mazamort Pepper, Cucumber, Parsley, Olive Oil, Lemon

Tomato,  Mazamort Pepper, Red Onion, Spring Onion, Parsley, Walnut, Olive Oil

Grilled Lamb Chops, Thyme, Ground Pepper, Smoked Salt

Ovacık Pink Tomatoes, Red Onion, Balsamic Caviar, Crushed Ezine Cheese

Üzeri Kırık Antep, Bahçe Domates, Pastırma, Çıtır Nohut, Kıtır Ekmek
Topped with Cracked Antep, Garden Tomatoes, Pastrami, Crispy Chickpeas, Crispy Bread

Hot Ezme, Grilled Eggplant, Pepper Tartor With Pearl Onion, Strained Cacık

Tavas Hot Pepper

275.00

1100.00

525.00

475.00

740.00

475.00

475.00

1200.00

250.00

975.00

275.00

375.00

275.00

525.00

840.00

1590.00
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SALAD

MAIN COURSES

SICAK BAŞLANGIÇLAR            HOT STARTERS

SALATA

ANA YEMEKLER

ORTADAN PAYLAŞIMLAR           SHARINGS

SOĞUK BAŞLANGIÇLAR            COLD STARTERS

İTHAL PEYNİR TABAĞI ( 2  KİŞİ )  

ŞARKÜTERİ TABAĞI ( 2 / 4 KİŞİ )  

BRUSCHETTA DOMATES FESLEĞEN  

DANA CARPACCIO

PANCAR CARPACCIO

 

BURRATA

 

 

 

DANA KARBUGA DOLGULU ARANCINI

OTLU PEYNİRLİ RAVİOLİ

 

 

 

ETLİ  RISOTTO

PATATES PAVE ( TRÜFLÜ MAYONEZLİ )

IZGARA SEBZE SOUVLAKI

 

 

ROKA PERMASAN SALATASI 

 

AVOKADO  SALATASI  
 

Arugula, Basil, Sorrel, Beluga Lentils, Quinoa, Avocado

KEÇİ PEYNİRİ VE PANCAR  SALATASI 
 

DANA MADALYON   

LOKUM BONFİLE   

DANA KABURGA   

KARADAN / RIVIERA
L A N D  /  R I V I E R A

IMPORT CHEESE PLATE ( 2pax )

CHARCUTERIE PLATE ( 2 or 4pax )

TOMATO & BASIL BRUSCHETTA

 BEEF CARPACCIO

 BEET CARPACCIO

 BURRATA

RAVIOLI WITH HERBS AND CHEESE

ARANCINI BALLS WITH SHREDDED BEEF

PATATO PAVE ( WITH TRUFFLE MAYONNAISE )

BEEF RISOTTO

GRILLED VEGETABLE SOUVLAKI

ARUGULA & PARMESAN SALAD

AVOCADO SALAD

GOAT CHEESE & BEET SALAD

BEEF MADALLION

LOKUM TENDERLOIN

BEEF RIBS

Rokfor Krema , Maydanoz , Fesleğen , Kapya Biber , Taze Soğan , Tulum Peyniri
Roquefort Cream, Parsley, Basil, Capia Pepper, Spring Onion, Tulum Cheese

Handmade Ravioli Filled With Herb Cheese Cream, Parmesan, Cream, Butter

Domates Soslu , Tiftik Etli Arancını Topları , Trüf Mayonez , Frenk Soğanı

El Yapımı Otlu Peynir Krema Dolgulu Ravioli , Parmesan , Krema , Tereyağ

Trüflü Mayonez , Parmesan , Frenk Soğanı

Kültür Mantar, Kabak , Havuç , Kuru Soğan ,Köy Biber , Kapya Biber

Roka , Reyhan ,  Kuzu Kulağı , Beluga Mercimek , Knoa , Avokado

Tomato Sauced , Arancini Balls With Shredded Beef, Tru�e Mayonnaise, Chives 

Tru�e Mayonnaise, Parmesan, Chives

White Button Mushroom, Zucchini, Carrots, Onions, Mazamort Peppers, Capia Peppers

Arugula, Parmesan, Capers

Straciatelle Field Tomatoes, Basil, Extra Virgin Olive Oil

Füme Patates Konfi, Malt Bira Kreması, Kabak Turşu, Kemik Juil

Smoked Potato Confit, Malt Beer Cream, Zucchini Pickles, Bone Broth

1475.00

1850.00 2450.00

325.00

975.00

475.00

975.00

890.00

425.00

1575.00

475.00

475.00

675.00

675.00

890.00

1690.00

1590.00

1590.00
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/

Cherry



 

 

 

 

DOĞADAN 
F R O M  N A T U R E

AVOCADO & BELUGA LENTIL

HUMMUS & WILD MUSHROOMS

VEGAN SALAD

VEGAN TORTELLINI

MILKY ICE CREAM WITH CRISPY BAKLAVA

CARROT SLICE BAKLAVA

MILKY HALVA & ROASTED HAZELNUT

HATAY CRISPY PUMPKIN SLICE

 BLUEBERRY CREME BRÛLEE

CHOCOLATE SOUFLE & ICE CREAM 

MIXED FRUIT & DESSERTS ALONG WITH DRY ICE  ( 2 or 4pax )
/

SAN SEBASTIAN & FOREST FRUIT SOUCE

VEGAN

TATLILAR       DESSERTS

       VEGAN

TIRAMISU
 

    

HATAY ÇITIR KABAK TATLISI 
 

YABAN MERSİNLİ CREME BRÛLEE 

 SAN SEBASTIAN & ORMAN MEYVELERİ SOS 

BUZ YATAĞINDA KARIŞIK MEYVE VE TATLI (2 / 4 KİŞİ ) 
  

 ICE SMOKE
 

ÇİKOLATALI SUFLE & SADE DONDURMA  

 

SÜT HELVASI & KAVRUK FINDIK

HAVUÇ DİLİM BAKLAVA               

    

SÜT DONDURMALI BAKLAVA KITIRI               

    

AVOKADO & BELUGA MERCİMEĞİ 

HUMUS & YABANİ MANTARLAR  

VEGAN SALATA   

VEGAN TORTELLINI  

775.00

775.00

675.00

675.00

475.00

525.00

425.00

525.00

475.00

475.00

425.00

475.00

1.450.00 2.150.00
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